1

证券代码：000009         证券简称：中国宝安        公告编号：2022-058

中国宝安集团股份有限公司

关于下属子公司签署《股权转让协议》的提示性公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

近日，中国宝安集团股份有限公司（以下简称“公司”）下属子公司马应龙

药业集团股份有限公司（证券简称“马应龙”，证券代码：600993）、华一发展有

限公司、中国宝安集团控股有限公司、国发建富实业有限公司共同与杭州云柏医

药科技有限公司（以下简称“云柏医药”）签署了《股权转让协议》，将合计持有

的深圳大佛药业股份有限公司（以下简称“大佛药业”）59,469,000 股股份（占大

佛药业当前总股本的 86.816%）转让给云柏医药，交易单价为 4.38 元/股。本次

交易完成后，公司下属子公司将不再持有大佛药业股份，大佛药业不再纳入公司

合并报表范围。具体内容请详见马应龙于 2022 年 12 月 14 日在上海证券交易所

网站（http://www.sse.com.cn）披露的《关于出售股权退出与关联方共同投资企业

暨关联交易的公告》（公告编号：临 2022-025 ）。

若本次交易达成，预计增加公司净利润 10,000 万元左右，对本年度的影响

金额视交易进展而定，具体会计处理以会计师事务所审计确认的结果为准。但协

议最终能否按约定履行完毕尚存在不确定性，敬请投资者注意投资风险。

特此公告

中国宝安集团股份有限公司董事局

二〇二二年十二月十四日